〔様式第１号〕

東北学院同窓会支部活動費補助交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　東北学院同窓会
　　会長　森　山　　博　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]
　支部活動費補助を交付していただきたく、東北学院同窓会支部活動費補助規程第４条により、次の通り関係書類を添えて申請します。

１．補助金の基準（該当する基準に○で囲んで下さい）

　Ａ：案内状郵送費に対する補助　Ｂ：総会運営に対する補助　Ｃ：特色ある事業に対する補助
　　※案内状郵送費に対する補助を申請する場合は、事業の計画書に案内状の発送予定数もご記入ください。

２．交付申請額：　　　　　　　　　円

３．関係書類
　　①総会又は特色ある事業の計画書を別紙〔様式第２号〕により提出して下さい。
　　②収支予算書を別紙〔様式第３号〕により提出して下さい。
　　③総会の案内書又は事業開催の案内状（パンフレットや開催要項等）を添付して下さい。
1